СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
            СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

          НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

                                              с.Сухая Терешка

23 сентября 2013 года                                                                           № 3
О структуре Совета депутатов

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

           В соответствии с Уставом  муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение и регламентом Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение,
Совет депутатов решил:

          1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение  второго созыва согласно приложению.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в информационном бюллетене муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                   Л.Н.Ерушкина
                                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                      к решению  Совета депутатов

                                                                                                                                                      муниципального образования
                                                                                                                                              Сухотерешанское сельское поселение

                                                                                                                                                      от 23.09.2013 № 3

                                                                                                С Т Р У К Т У Р А

                                       Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение

	       Глава муниципального образования Сухотерешанское сельское  поселение,

                            Председатель Совета депутатов

	 комиссия по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

	комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды.

Заместитель председателя Совета